
Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

228 (t) Adisu Marcos Garcia Duran CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM4709 10/09/2005 AM

382 (t) Adrian De Hoyos Bragado Carrefour Bezana SM5242 07/03/2006 AM

910 (t) Adrian Estevez Escobedo CamargoRia del Carmen SM3793 12/04/2005 AM

462 (t) Ander Pérez Melgar Atletico Castro SM4785 21/04/2005 AM

230 (t) Antonio Blanco Embil CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM5549 24/05/2005 AM

236 (t) Antonio Villanueva Silos CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM4703 29/03/2005 AM

274 (t) Daniel Cotarelo Calderon Pielagos SM4536 18/05/2006 AM

279 (t) Daniel Fernandez Arreba Pielagos SM4542 25/10/2006 AM

450 (t) Erlantz Herran Cuesta Atletico Castro SM4205 29/05/2005 AM

238 (t) Hector Saiz Lacalle CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM5121 22/12/2005 AM

683 (t) Hugo Garcia Rodriguez C. A. Torrelavega SM5516 12/09/2006 AM

906 (t) Ivan Arias Camus CamargoRia del Carmen SM3807 30/08/2005 AM

916 (t) Javier Agüero Perez CamargoRia del Carmen SM4728 13/07/2006 AM

211 (t) Joel Sanchez Borragan CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM4432 30/06/2006 AM

77 (t) Laro Gonzalez Gonzalez At. España de Cueto SM3835 15/02/2005 AM

439 (t) Manuel Jiménez Calera Atletico Castro SM5475 13/02/2005 AM

219 (t) Mario Pinillos Gonzalez CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM5235 22/09/2006 AM

447 (t) Markel Darquistade Larrabide Atletico Castro SM5504 15/08/2006 AM

212 (t) Miguel Herrero Martin CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM5588 31/03/2006 AM

899 (t) Miguel Ortiz Vega CamargoRia del Carmen SM4884 31/03/2006 AM

221 (t) Pablo Herrero Martin CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM5589 31/03/2006 AM

380 (t) Pablo Sanchez Noriega Carrefour Bezana SM5243 14/05/2006 AM

436 (t) Rubén Alacuart Andrés Atletico Castro SM5481 11/10/2006 AM

368 (t) Sergio Amayuelas Lopez Carrefour Bezana SM5248 23/09/2005 AM

671 (t) Unai Sotorrios Blazquez C. A. Torrelavega SM4647 26/12/2006 AM

286 (t) Yago San Miguel Villanueva Pielagos SM4085 02/04/2005 AM

Número de inscripciones: 26
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425 (t) Omar Garcia Rodriguez Villa Cabezon SM4288 12/02/2003 IM 8.41

382 (t) Pablo Martin Samos Carrefour Bezana SM3889 29/01/2004 IM 9.98

(t) Adrian Cagigas Pueyo TORREVELO SM3750 21/09/2004 IM

454 (t) Alejandro Cruz Aguilar Atletico Castro SM4021 26/07/2003 IM

203 (t) Alvaro San Martin Lledias CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM3740 19/02/2004 IM

216 (t) Angel Vega Lopez CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM4433 25/09/2004 IM

444 (t) Asier Alacuart Andrés Atletico Castro SM5480 14/04/2004 IM

457 (t) Asier Pando Fernandez Atletico Castro SM3706 01/02/2003 IM

464 (t) Asier Urbizu Arnaez Atletico Castro SM5577 01/02/2004 IM

456 (t) César González Serrat Atletico Castro SR1613 12/10/2004 IM

445 (t) Daniel Castillo Trenco Atletico Castro SM4650 11/02/2003 IM

294 (t) Diego Echevarria Hoya Pielagos SM3508 22/07/2003 IM

372 (t) Emiliio Sainz Lopez Carrefour Bezana SM4206 18/12/2003 IM

452 (t) Emrah Arif Atletico Castro SM4732 08/01/2003 IM

99 (t) Gabriel Alvarez Cue At. España de Cueto SM5365 18/11/2004 IM

212 (t) Gonzalo Agudo Gutierrez CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM4199 01/10/2004 IM

300 (t) Hugo Moreno Quevedo Pielagos SM5345 01/10/2004 IM

437 (t) Ibai González Novo Atletico Castro SM5101 19/05/2004 IM

738 (t) Ismael Mimon Ochoa Selaya-Reparte SM4845 28/03/2003 IM

360 (t) Ivan Hoz Martin Carrefour Bezana SM3521 06/10/2004 IM

217 (t) Javier Falcones Diaz CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM5605 16/10/2004 IM

301 (t) Javier Mauricio Amo Peña Pielagos SM3573 04/02/2004 IM

874 (t) Jorge Sanz Castaño CamargoRia del Carmen SM5337 26/05/2004 IM

204 (t) Jose Antonio Calderon Ruas CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM5120 28/10/2004 IM

214 (t) Juan San Martin Lledias CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM3739 19/02/2004 IM

217 (t) Lucas Perez Calvo CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM4427 05/12/2003 IM

465 (t) Lucas Reguero Garcia Atletico Castro SM4752 14/06/2004 IM

699 (t) Lucas Teran De La Fuente C. A. Torrelavega SM3665 25/11/2004 IM

455 (t) Mario Adiego Rios Atletico Castro SM4751 24/06/2004 IM

226 (t) Martin Melendi Ortega CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM5196 22/08/2004 IM

237 (t) Mauro Comin Pescador CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM5604 18/05/2004 IM

87 (t) Miguel Angel Rojo Cruz At. España de Cueto SM5557 30/07/2004 IM

304 (t) Mikel Conde Urizarbarrena Pielagos SM4102 18/11/2004 IM

305 (t) Rodrigo Bustamante Ruiz Pielagos SM3572 16/02/2004 IM

209 (t) Samuel Bustillo Gonzalez CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM5548 04/02/2004 IM

657 (t) Saul Crespo Fernandez C. A. Torrelavega SM5096 02/05/2003 IM

468 (t) Saul Reguero Garcia Atletico Castro SM4566 14/06/2004 IM

470 (t) Sergio Garcia Barrio Reinosa Running SM5515 15/11/2003 IM

Número de inscripciones: 38
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441 (t) Daniel Blanco Garmendia Atletico Castro SM4783 26/05/2006 AM

291 (t) Daniel Puente Fernandez Pielagos SM4078 11/01/2005 AM

458 (t) Eder García Hidalgo Atletico Castro SM4768 10/04/2005 AM

912 (t) Hector Gutierrez Gutierrez CamargoRia del Carmen SM3806 04/10/2005 AM

217 (t) Hugo Silva Toca CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM5167 04/05/2005 AM

905 (t) Javier Alvarez Horna CamargoRia del Carmen SM4409 22/03/2005 AM

443 (t) Pablo Martínez Uribarrena Atletico Castro SM4762 31/05/2006 AM

453 (t) Pablo Torre Bilbao Atletico Castro SR1626 07/02/2006 AM

459 (t) Xabier Míguez Iglesias Atletico Castro SM4778 10/04/2005 AM

Número de inscripciones: 9

II Control de Menores FCA
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84 (t) Adrian Armesilla Bellisco At. España de Cueto SM4944 19/10/2005 AM

695 (t) Aimar Calvente Montes C. A. Torrelavega SR1643 19/06/2005 AM

379 (t) Alejandro Lopez-tormos Gervas Carrefour Bezana SM4207 19/04/2005 AM

895 (t) Alejo Redondo Arce CamargoRia del Carmen SM4394 06/03/2006 AM

884 (t) Andreas Fernández Gutiérrez CamargoRia del Carmen SM5570 05/10/2006 AM

469 (t) Aner Garamendi Garranchón Atletico Castro SM5608 19/06/2005 AM

914 (t) Francisco Maroto Noval CamargoRia del Carmen SM3841 13/10/2005 AM

210 (t) Helder Pascual Fonseca CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM4586 02/07/2006 AM

877 (t) Hugo Santa Cruz Peña CamargoRia del Carmen SM4310 26/05/2006 AM

93 (t) Héctor Armesilla Bellisco At. España de Cueto SM4943 19/10/2005 AM

438 (t) Iker Díez Esquide Atletico Castro SM5474 04/07/2005 AM

898 (t) Ivan Lopez Hernandez CamargoRia del Carmen SM5209 03/02/2005 AM

876 (t) Jose Antonio Arce Blanco CamargoRia del Carmen SM4503 27/05/2005 AM

272 (t) Marcos Calle Bills Pielagos SM4435 18/07/2005 AM

681 (t) Mario Martin Gutierrez C. A. Torrelavega SM4174 04/04/2005 AM

467 (t) Pablo Fernandez Santamarta Atletico Castro SM4180 21/11/2005 AM

896 (t) Pablo Garcia Garcia CamargoRia del Carmen SM5274 27/02/2006 AM

692 (t) Saul Palencia Valles C. A. Torrelavega SM5525 09/01/2006 AM

915 (t) Victor Sanz Castaño CamargoRia del Carmen SM4468 02/04/2006 AM

461 (t) Álvaro López Fernández Atletico Castro SM5528 17/05/2006 AM

Número de inscripciones: 20

II Control de Menores FCA

Santander, 19 diciembre 2015
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892 (t) Ainara Muñoz Carrasco CamargoRia del Carmen SM5607 03/07/2006 AF

276 (t) Alba Esteban Herrera Pielagos SM4554 16/03/2005 AF

275 (t) Alba Lamas Garcia Pielagos SM4440 24/01/2005 AF

384 (t) Ana Fei Pernia Alonso Carrefour Bezana SM4807 20/11/2005 AF

887 (t) Angela Gonzalez Sainz CamargoRia del Carmen SM4395 05/03/2006 AF

448 (t) Arrate Fernández Bocos Atletico Castro SM5483 10/05/2005 AF

369 (t) Beatriz Arruza Robeta Carrefour Bezana SM4387 07/02/2006 AF

224 (t) Berta San Emeterio Martinez CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM4431 11/09/2006 AF

313 (t) Candela Raba Garcia Pielagos SM5007 27/02/2005 AF

688 (t) Carla Villegas Perez C. A. Torrelavega SM5191 02/11/2006 AF

72 (t) Carmela Ortiz Caso At. España de Cueto SM5294 29/10/2005 AF

460 (t) Carmen Llorente Cuesta Atletico Castro SM4625 13/07/2005 AF

227 (t) Claudia Morales Madrazo CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM4267 01/08/2005 AF

917 (t) Cristina Raba Garcia CamargoRia del Carmen SM5332 02/11/2005 AF

682 (t) Desire Tresgallo Lara C. A. Torrelavega SM5189 16/11/2006 AF

378 (t) Estela Casado Rodriguez Carrefour Bezana SM5240 16/07/2006 AF

368 (t) Irati Soto Barcena Carrefour Bezana SM4337 19/08/2006 AF

281 (t) Iris Moya Pardo Pielagos SM5044 21/04/2006 AF

676 (t) Jana Rubayo Sanchez C. A. Torrelavega SM4172 05/09/2005 AF

879 (t) Julia Arranz Turienzos CamargoRia del Carmen SM4306 16/05/2006 AF

370 (t) Leonor Gomez Casado Carrefour Bezana SM5237 06/10/2005 AF

223 (t) Lucia Herrero Perez CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM5439 19/01/2006 AF

450 (t) María Riesco Andrés Atletico Castro SM5438 27/04/2005 AF

218 (t) Monica Urbieta Llama CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM5114 02/12/2005 AF

449 (t) Natalia Pérez Vázquez Atletico Castro SM5467 22/05/2005 AF

452 (t) Paula Zalduendo Díaz De Mera Atletico Castro SM5476 01/10/2005 AF

216 (t) Sara Belloso Santiuste CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM5112 15/03/2005 AF

318 (t) Sara Gonzalez Garcia Pielagos SM5568 22/07/2005 AF

315 (t) Violeta Sañudo Lamadrid Pielagos SM5020 25/04/2005 AF

Número de inscripciones: 29

II Control de Menores FCA

Santander, 19 diciembre 2015

60m FEM. PC- Alevín 
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317 (t) Laura Sanchez Incinillas Pielagos SM4454 14/02/2004 IF 9.22

369 (t) Eva Cruz Garcia Carrefour Bezana SM5418 14/04/2004 IF 9.76

687 (t) Alba Gonzalez Moreno C. A. Torrelavega SM3736 05/05/2003 IF

878 (t) Ana Mazo Adrados CamargoRia del Carmen SM4317 20/08/2004 IF

225 (t) Ana Villanueva Silos CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM5591 17/07/2003 IF

909 (t) Andrea Rebaque Ruiz CamargoRia del Carmen SM3756 14/01/2004 IF

214 (t) Andrea Ruiz Martinez CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM5545 23/11/2004 IF

916 (t) Angela Blanco Ruiz CamargoRia del Carmen SM5283 03/07/2003 IF

677 (t) Ariadna Cuevas Roiz C. A. Torrelavega SM4278 02/05/2004 IF

220 (t) Belen Casuso Fernandez CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM5115 04/08/2003 IF

691 (t) Carmen Gonzalez Rodriguez C. A. Torrelavega SM5195 28/08/2003 IF

314 (t) Carolina Ramos Lopez Pielagos SM4115 25/08/2004 IF

675 (t) Emma Freire Diaz C. A. Torrelavega SM3664 30/01/2003 IF

303 (t) Enma Alvear Gomez Pielagos SM4535 07/08/2004 IF

373 (t) Gabriela Ceballos Rastrepo Carrefour Bezana SM5239 16/04/2004 IF

231 (t) Gabriela Palacio Gomez CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM5546 11/11/2003 IF

679 (t) Ines Berceruelo Barrio C. A. Torrelavega SM3735 28/05/2003 IF

318 (t) Isabel Valencia Perez Pielagos SM932 07/04/2003 IF

234 (t) Laura Betsa Betsa CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM4740 17/08/2004 IF

230 (t) Lola Fei Bedia Serrano CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM1040 04/03/2003 IF

683 (t) Lorena Sanchez Diaz C. A. Torrelavega SM1110 24/06/2003 IF

380 (t) Lucia Lanza Martinez Carrefour Bezana SM4931 09/10/2003 IF

204 (t) Lucia Sanchez Borragan CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM3776 29/03/2004 IF

364 (t) Maria Fernandez Vazquez Carrefour Bezana SM5241 08/02/2003 IF

458 (t) Nahia Zaballa Martinez Atletico Castro SM4165 30/01/2004 IF

85 (t) Paula Sánchez Cabria At. España de Cueto SM4937 18/08/2003 IF

60 (t) Paula Yi Ruiz Mendiguren At. España de Cueto SM5187 26/03/2003 IF

Número de inscripciones: 27
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371 (t) Ariadna Echevarria Toca Carrefour Bezana SM4330 01/04/2006 AF

381 (t) Aroa Alvaro Alvarez Carrefour Bezana SM4333 26/01/2006 AF

447 (t) Carlota De Miguel Leal Atletico Castro SM5470 20/09/2006 AF

296 (t) Carolina Uriarte Perez Pielagos SM4118 17/05/2005 AF

288 (t) Claudia Orcajo Quintana Pielagos SM4112 08/07/2005 AF

872 (t) Claudia Uriarte Lopez CamargoRia del Carmen SM4800 03/03/2006 AF

376 (t) Diana Fernandez Berzosa Carrefour Bezana SM4208 12/12/2005 AF

901 (t) Irene Duque Zavala CamargoRia del Carmen SM4309 07/11/2006 AF

377 (t) Laura Lucio Martinez Carrefour Bezana SM4335 05/02/2006 AF

234 (t) Leire Arranz Del Rio CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM5544 21/02/2005 AF

380 (t) Lucia Fernandez Alonso Carrefour Bezana SM3879 22/08/2005 AF

685 (t) Lucía Saiz González C. A. Torrelavega SM4388 12/02/2005 AF

446 (t) Lucía Secunza Cuadra Atletico Castro SM4770 27/04/2006 AF

279 (t) Natalia Gomez Gutierrez Pielagos SM4122 10/04/2005 AF

272 (t) Rosa Alvarez Debasa Pielagos SM4105 17/06/2005 AF

287 (t) Valeria Llata Ruiz Pielagos SM4126 13/01/2005 AF

297 (t) Veronica Valencia Perez Pielagos SM4107 26/07/2005 AF

83 (t) Yaiza San Miguel Ayovi At. España de Cueto SM4938 11/02/2006 AF

Número de inscripciones: 18

II Control de Menores FCA

Santander, 19 diciembre 2015
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282 (t) Ana Gomez Diez Pielagos SM4121 09/02/2005 AF

94 (t) Angela Bolado Del Castillo At. España de Cueto SM5412 16/09/2005 AF

224 (t) Berta San Emeterio Martinez CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM4431 11/09/2006 AF

675 (t) Elena Carral Garcia C. A. Torrelavega SR1593 01/02/2005 AF

898 (t) Erica Patricia Cabrera Miranda CamargoRia del Carmen SM4316 31/10/2005 AF

893 (t) Estela Rodriguez Barros CamargoRia del Carmen SM4240 30/08/2005 AF

81 (t) Izarbe Vicente Alcain At. España de Cueto SM4940 13/11/2005 AF

905 (t) Lara Frehiwot Puente Miera CamargoRia del Carmen SM5333 14/04/2006 AF

286 (t) Lara Sierra Demetrio Pielagos SM4445 23/04/2006 AF

690 (t) Leida De Cos Fernandez C. A. Torrelavega SM3881 22/05/2005 AF

291 (t) Lola Perez Castellanos Pielagos SM4114 01/11/2005 AF

899 (t) Lucia Cortina Gancedo CamargoRia del Carmen SM4391 13/02/2006 AF

685 (t) Lucia Peña Ibañez C. A. Torrelavega SM5204 22/01/2006 AF

211 (t) Marta De Andres Cuesta CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM4696 11/06/2005 AF

683 (t) Martina Teran De La Fuente C. A. Torrelavega SM4531 16/11/2006 AF

670 (t) Naomi Leyes C. A. Torrelavega SM5190 04/07/2005 AF

444 (t) Natalia Romero González Atletico Castro SM4769 02/02/2006 AF

900 (t) Nerea Argulo Nuñez CamargoRia del Carmen SM3790 18/09/2005 AF

697 (t) Noa Saiz Landeras C. A. Torrelavega SM4458 08/09/2005 AF

324 (t) Rocio Sanz Trueba Pielagos SM5092 16/02/2006 AF

885 (t) Rozerin Baybasin Jaquer CamargoRia del Carmen SM5273 05/11/2005 AF

383 (t) Sara Sollina Rios Carrefour Bezana SM3880 02/05/2005 AF

678 (t) Sofia Fernandez Sañudo C. A. Torrelavega SM4533 20/05/2006 AF

904 (t) Valeria Perona Elias CamargoRia del Carmen SM5330 03/09/2006 AF

Número de inscripciones: 24

II Control de Menores FCA

Santander, 19 diciembre 2015

Longitud FEM. PC Alevín 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015S040   C32C2 RFEAManager v2.11 © RFEA Listado generado JUE 17 DIC 2015 23:00     Página 8/9



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

66 Andrea Fernandez Torre At. España de Cueto S10733 30/05/2003 IF 3.45

456 (t) Alicia González Serrat Atletico Castro SR1612 14/04/2003 IF

683 (t) Ana Gonzalez Marcano C. A. Torrelavega SM3518 12/05/2004 IF

367 (t) Ana Movellan Martin Carrefour Bezana SM4673 28/03/2003 IF

382 (t) Angela Lucio Martinez Carrefour Bezana SM1053 07/05/2003 IF

61 (t) Ariana Torres Fernandez At. España de Cueto SM3749 02/02/2003 IF

63 (t) Carla Castela Fernandez At. España de Cueto SM3491 24/07/2004 IF

233 (t) Claudia Zubieta Gallo CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM3813 13/04/2003 IF

67 (t) Cristina Daoxi Perez Oterino At. España de Cueto SM3507 09/03/2004 IF

672 (t) Elisa Sanchez Ruiloba C. A. Torrelavega SM4176 18/03/2004 IF

453 (t) Elvira Velázquez Martínez Atletico Castro SM4765 01/04/2003 IF

457 (t) Iciar Rubio Gonzalez Atletico Castro SM4166 03/10/2004 IF

318 (t) Isabel Valencia Perez Pielagos SM932 07/04/2003 IF

217 (t) Jana Camacho Lopez CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM4657 19/09/2004 IF

62 (t) Lucia Garcia Alcalde At. España de Cueto SM3642 25/02/2004 IF

215 (t) Lucia Rafaela Gandara Gutierrez CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM4729 09/07/2004 IF

459 (t) Maria Jose Rangel Penill Atletico Castro SM4749 22/07/2003 IF

451 (t) Mirari Palau Villareal Atletico Castro SM4846 18/01/2003 IF

65 (t) Natalia Iglesias Leonis At. España de Cueto SM3506 16/02/2004 IF

228 (t) Natalia Zubieta Gallo CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM4701 14/06/2004 IF

309 (t) Olivia Martin Cobo Pielagos SM3550 17/05/2004 IF

374 (t) Paula Fernandez Casuso Carrefour Bezana SM4379 07/02/2003 IF

75 (t) Paula Gómez Cardaba At. España de Cueto SM3490 13/09/2004 IF

674 (t) Sofía Perez Amieva C. A. Torrelavega SM3883 07/08/2004 IF

209 (t) Teresa Peral Monje CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM4710 03/01/2003 IF

Número de inscripciones: 25

II Control de Menores FCA

Santander, 19 diciembre 2015
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Club
Sexo Dorsal Nombre Licencia

Fecha de
Nacimiento Categoria Prueba

Marca de
Inscripción

BEZS - CARREFOUR BEZANA (TOTAL ATLETAS: 25)

Hombres 368 (t) Sergio Amayuelas Lopez SM5248 23/09/2005 AM 60m MASC. PC Alevín

382 (t) Adrian De Hoyos Bragado SM5242 07/03/2006 AM 60m MASC. PC Alevín

360 (t) Ivan Hoz Martin SM3521 06/10/2004 IM 60m MASC. PC Infantil

379 (t) Alejandro Lopez-tormos Gervas SM4207 19/04/2005 AM Longitud MASC. PC Alevín

382 (t) Pablo Martin Samos SM3889 29/01/2004 IM 60m MASC. PC Infantil 9.98

372 (t) Emiliio Sainz Lopez SM4206 18/12/2003 IM 60m MASC. PC Infantil

380 (t) Pablo Sanchez Noriega SM5243 14/05/2006 AM 60m MASC. PC Alevín

Mujeres 381 (t) Aroa Alvaro Alvarez SM4333 26/01/2006 AF 60m vallas (0,60) FEM PC Alevín

369 (t) Beatriz Arruza Robeta SM4387 07/02/2006 AF 60m FEM. PC- Alevín

378 (t) Estela Casado Rodriguez SM5240 16/07/2006 AF 60m FEM. PC- Alevín

373 (t) Gabriela Ceballos Rastrepo SM5239 16/04/2004 IF 60m FEM. PC Infantil

369 (t) Eva Cruz Garcia SM5418 14/04/2004 IF 60m FEM. PC Infantil 9.76

371 (t) Ariadna Echevarria Toca SM4330 01/04/2006 AF 60m vallas (0,60) FEM PC Alevín

380 (t) Lucia Fernandez Alonso SM3879 22/08/2005 AF 60m vallas (0,60) FEM PC Alevín

376 (t) Diana Fernandez Berzosa SM4208 12/12/2005 AF 60m vallas (0,60) FEM PC Alevín

374 (t) Paula Fernandez Casuso SM4379 07/02/2003 IF Longitud FEM. PC Infantil

364 (t) Maria Fernandez Vazquez SM5241 08/02/2003 IF 60m FEM. PC Infantil

370 (t) Leonor Gomez Casado SM5237 06/10/2005 AF 60m FEM. PC- Alevín

380 (t) Lucia Lanza Martinez SM4931 09/10/2003 IF 60m FEM. PC Infantil

382 (t) Angela Lucio Martinez SM1053 07/05/2003 IF Longitud FEM. PC Infantil

377 (t) Laura Lucio Martinez SM4335 05/02/2006 AF 60m vallas (0,60) FEM PC Alevín

367 (t) Ana Movellan Martin SM4673 28/03/2003 IF Longitud FEM. PC Infantil

384 (t) Ana Fei Pernia Alonso SM4807 20/11/2005 AF 60m FEM. PC- Alevín

383 (t) Sara Sollina Rios SM3880 02/05/2005 AF Longitud FEM. PC Alevín

368 (t) Irati Soto Barcena SM4337 19/08/2006 AF 60m FEM. PC- Alevín

CABS - VILLA CABEZON (TOTAL ATLETAS: 1)

Hombres 425 (t) Omar Garcia Rodriguez SM4288 12/02/2003 IM 60m MASC. PC Infantil 8.41

CTRS - ATLETICO CASTRO (TOTAL ATLETAS: 39)

Hombres 455 (t) Mario Adiego Rios SM4751 24/06/2004 IM 60m MASC. PC Infantil

444 (t) Asier Alacuart Andrés SM5480 14/04/2004 IM 60m MASC. PC Infantil

436 (t) Rubén Alacuart Andrés SM5481 11/10/2006 AM 60m MASC. PC Alevín

452 (t) Emrah Arif SM4732 08/01/2003 IM 60m MASC. PC Infantil

441 (t) Daniel Blanco Garmendia SM4783 26/05/2006 AM 60m vallas (0,60) MASC. PC Alevín

445 (t) Daniel Castillo Trenco SM4650 11/02/2003 IM 60m MASC. PC Infantil

454 (t) Alejandro Cruz Aguilar SM4021 26/07/2003 IM 60m MASC. PC Infantil

447 (t) Markel Darquistade Larrabide SM5504 15/08/2006 AM 60m MASC. PC Alevín

438 (t) Iker Díez Esquide SM5474 04/07/2005 AM Longitud MASC. PC Alevín

467 (t) Pablo Fernandez Santamarta SM4180 21/11/2005 AM Longitud MASC. PC Alevín

469 (t) Aner Garamendi Garranchón SM5608 19/06/2005 AM Longitud MASC. PC Alevín

458 (t) Eder García Hidalgo SM4768 10/04/2005 AM 60m vallas (0,60) MASC. PC Alevín

437 (t) Ibai González Novo SM5101 19/05/2004 IM 60m MASC. PC Infantil

456 (t) César González Serrat SR1613 12/10/2004 IM 60m MASC. PC Infantil

450 (t) Erlantz Herran Cuesta SM4205 29/05/2005 AM 60m MASC. PC Alevín

439 (t) Manuel Jiménez Calera SM5475 13/02/2005 AM 60m MASC. PC Alevín

461 (t) Álvaro López Fernández SM5528 17/05/2006 AM Longitud MASC. PC Alevín

443 (t) Pablo Martínez Uribarrena SM4762 31/05/2006 AM 60m vallas (0,60) MASC. PC Alevín

459 (t) Xabier Míguez Iglesias SM4778 10/04/2005 AM 60m vallas (0,60) MASC. PC Alevín
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CTRS - ATLETICO CASTRO (TOTAL ATLETAS: 39)

Hombres 457 (t) Asier Pando Fernandez SM3706 01/02/2003 IM 60m MASC. PC Infantil

462 (t) Ander Pérez Melgar SM4785 21/04/2005 AM 60m MASC. PC Alevín

465 (t) Lucas Reguero Garcia SM4752 14/06/2004 IM 60m MASC. PC Infantil

468 (t) Saul Reguero Garcia SM4566 14/06/2004 IM 60m MASC. PC Infantil

453 (t) Pablo Torre Bilbao SR1626 07/02/2006 AM 60m vallas (0,60) MASC. PC Alevín

464 (t) Asier Urbizu Arnaez SM5577 01/02/2004 IM 60m MASC. PC Infantil

Mujeres 447 (t) Carlota De Miguel Leal SM5470 20/09/2006 AF 60m vallas (0,60) FEM PC Alevín

448 (t) Arrate Fernández Bocos SM5483 10/05/2005 AF 60m FEM. PC- Alevín

456 (t) Alicia González Serrat SR1612 14/04/2003 IF Longitud FEM. PC Infantil

460 (t) Carmen Llorente Cuesta SM4625 13/07/2005 AF 60m FEM. PC- Alevín

451 (t) Mirari Palau Villareal SM4846 18/01/2003 IF Longitud FEM. PC Infantil

449 (t) Natalia Pérez Vázquez SM5467 22/05/2005 AF 60m FEM. PC- Alevín

459 (t) Maria Jose Rangel Penill SM4749 22/07/2003 IF Longitud FEM. PC Infantil

450 (t) María Riesco Andrés SM5438 27/04/2005 AF 60m FEM. PC- Alevín

444 (t) Natalia Romero González SM4769 02/02/2006 AF Longitud FEM. PC Alevín

457 (t) Iciar Rubio Gonzalez SM4166 03/10/2004 IF Longitud FEM. PC Infantil

446 (t) Lucía Secunza Cuadra SM4770 27/04/2006 AF 60m vallas (0,60) FEM PC Alevín

453 (t) Elvira Velázquez Martínez SM4765 01/04/2003 IF Longitud FEM. PC Infantil

458 (t) Nahia Zaballa Martinez SM4165 30/01/2004 IF 60m FEM. PC Infantil

452 (t) Paula Zalduendo Díaz De Mera SM5476 01/10/2005 AF 60m FEM. PC- Alevín

ESCS - AT. ESPAÑA DE CUETO (TOTAL ATLETAS: 18)

Hombres 99 (t) Gabriel Alvarez Cue SM5365 18/11/2004 IM 60m MASC. PC Infantil

84 (t) Adrian Armesilla Bellisco SM4944 19/10/2005 AM Longitud MASC. PC Alevín

93 (t) Héctor Armesilla Bellisco SM4943 19/10/2005 AM Longitud MASC. PC Alevín

77 (t) Laro Gonzalez Gonzalez SM3835 15/02/2005 AM 60m MASC. PC Alevín

87 (t) Miguel Angel Rojo Cruz SM5557 30/07/2004 IM 60m MASC. PC Infantil

Mujeres 94 (t) Angela Bolado Del Castillo SM5412 16/09/2005 AF Longitud FEM. PC Alevín

63 (t) Carla Castela Fernandez SM3491 24/07/2004 IF Longitud FEM. PC Infantil

66 Andrea Fernandez Torre S10733 30/05/2003 IF Longitud FEM. PC Infantil 3.45

62 (t) Lucia Garcia Alcalde SM3642 25/02/2004 IF Longitud FEM. PC Infantil

75 (t) Paula Gómez Cardaba SM3490 13/09/2004 IF Longitud FEM. PC Infantil

65 (t) Natalia Iglesias Leonis SM3506 16/02/2004 IF Longitud FEM. PC Infantil

72 (t) Carmela Ortiz Caso SM5294 29/10/2005 AF 60m FEM. PC- Alevín

67 (t) Cristina Daoxi Perez Oterino SM3507 09/03/2004 IF Longitud FEM. PC Infantil

60 (t) Paula Yi Ruiz Mendiguren SM5187 26/03/2003 IF 60m FEM. PC Infantil

83 (t) Yaiza San Miguel Ayovi SM4938 11/02/2006 AF 60m vallas (0,60) FEM PC Alevín

85 (t) Paula Sánchez Cabria SM4937 18/08/2003 IF 60m FEM. PC Infantil

61 (t) Ariana Torres Fernandez SM3749 02/02/2003 IF Longitud FEM. PC Infantil

81 (t) Izarbe Vicente Alcain SM4940 13/11/2005 AF Longitud FEM. PC Alevín

OLIS - CA OLIMPIA-SEAT M. ARROYO (TOTAL ATLETAS: 39)

Hombres 212 (t) Gonzalo Agudo Gutierrez SM4199 01/10/2004 IM 60m MASC. PC Infantil

230 (t) Antonio Blanco Embil SM5549 24/05/2005 AM 60m MASC. PC Alevín

209 (t) Samuel Bustillo Gonzalez SM5548 04/02/2004 IM 60m MASC. PC Infantil

204 (t) Jose Antonio Calderon Ruas SM5120 28/10/2004 IM 60m MASC. PC Infantil

237 (t) Mauro Comin Pescador SM5604 18/05/2004 IM 60m MASC. PC Infantil

217 (t) Javier Falcones Diaz SM5605 16/10/2004 IM 60m MASC. PC Infantil

228 (t) Adisu Marcos Garcia Duran SM4709 10/09/2005 AM 60m MASC. PC Alevín

II Control de Menores FCA

Santander, 19 diciembre 2015

 

ATLETAS POR CLUB

T2015S040   C32A RFEAManager v2.11 © RFEA Listado generado JUE 17 DIC 2015 23:02     Página 2/5



Club
Sexo Dorsal Nombre Licencia

Fecha de
Nacimiento Categoria Prueba

Marca de
Inscripción

OLIS - CA OLIMPIA-SEAT M. ARROYO (TOTAL ATLETAS: 39)

Hombres 212 (t) Miguel Herrero Martin SM5588 31/03/2006 AM 60m MASC. PC Alevín

221 (t) Pablo Herrero Martin SM5589 31/03/2006 AM 60m MASC. PC Alevín

226 (t) Martin Melendi Ortega SM5196 22/08/2004 IM 60m MASC. PC Infantil

210 (t) Helder Pascual Fonseca SM4586 02/07/2006 AM Longitud MASC. PC Alevín

217 (t) Lucas Perez Calvo SM4427 05/12/2003 IM 60m MASC. PC Infantil

219 (t) Mario Pinillos Gonzalez SM5235 22/09/2006 AM 60m MASC. PC Alevín

238 (t) Hector Saiz Lacalle SM5121 22/12/2005 AM 60m MASC. PC Alevín

203 (t) Alvaro San Martin Lledias SM3740 19/02/2004 IM 60m MASC. PC Infantil

214 (t) Juan San Martin Lledias SM3739 19/02/2004 IM 60m MASC. PC Infantil

211 (t) Joel Sanchez Borragan SM4432 30/06/2006 AM 60m MASC. PC Alevín

217 (t) Hugo Silva Toca SM5167 04/05/2005 AM 60m vallas (0,60) MASC. PC Alevín

216 (t) Angel Vega Lopez SM4433 25/09/2004 IM 60m MASC. PC Infantil

236 (t) Antonio Villanueva Silos SM4703 29/03/2005 AM 60m MASC. PC Alevín

Mujeres 234 (t) Leire Arranz Del Rio SM5544 21/02/2005 AF 60m vallas (0,60) FEM PC Alevín

230 (t) Lola Fei Bedia Serrano SM1040 04/03/2003 IF 60m FEM. PC Infantil

216 (t) Sara Belloso Santiuste SM5112 15/03/2005 AF 60m FEM. PC- Alevín

234 (t) Laura Betsa Betsa SM4740 17/08/2004 IF 60m FEM. PC Infantil

217 (t) Jana Camacho Lopez SM4657 19/09/2004 IF Longitud FEM. PC Infantil

220 (t) Belen Casuso Fernandez SM5115 04/08/2003 IF 60m FEM. PC Infantil

211 (t) Marta De Andres Cuesta SM4696 11/06/2005 AF Longitud FEM. PC Alevín

215 (t) Lucia Rafaela Gandara Gutierrez SM4729 09/07/2004 IF Longitud FEM. PC Infantil

223 (t) Lucia Herrero Perez SM5439 19/01/2006 AF 60m FEM. PC- Alevín

227 (t) Claudia Morales Madrazo SM4267 01/08/2005 AF 60m FEM. PC- Alevín

231 (t) Gabriela Palacio Gomez SM5546 11/11/2003 IF 60m FEM. PC Infantil

209 (t) Teresa Peral Monje SM4710 03/01/2003 IF Longitud FEM. PC Infantil

214 (t) Andrea Ruiz Martinez SM5545 23/11/2004 IF 60m FEM. PC Infantil

224 (t) Berta San Emeterio Martinez SM4431 11/09/2006 AF 60m FEM. PC- Alevín

Longitud FEM. PC Alevín

204 (t) Lucia Sanchez Borragan SM3776 29/03/2004 IF 60m FEM. PC Infantil

218 (t) Monica Urbieta Llama SM5114 02/12/2005 AF 60m FEM. PC- Alevín

225 (t) Ana Villanueva Silos SM5591 17/07/2003 IF 60m FEM. PC Infantil

233 (t) Claudia Zubieta Gallo SM3813 13/04/2003 IF Longitud FEM. PC Infantil

228 (t) Natalia Zubieta Gallo SM4701 14/06/2004 IF Longitud FEM. PC Infantil

PIES - PIELAGOS (TOTAL ATLETAS: 31)

Hombres 301 (t) Javier Mauricio Amo Peña SM3573 04/02/2004 IM 60m MASC. PC Infantil

305 (t) Rodrigo Bustamante Ruiz SM3572 16/02/2004 IM 60m MASC. PC Infantil

272 (t) Marcos Calle Bills SM4435 18/07/2005 AM Longitud MASC. PC Alevín

304 (t) Mikel Conde Urizarbarrena SM4102 18/11/2004 IM 60m MASC. PC Infantil

274 (t) Daniel Cotarelo Calderon SM4536 18/05/2006 AM 60m MASC. PC Alevín

294 (t) Diego Echevarria Hoya SM3508 22/07/2003 IM 60m MASC. PC Infantil

279 (t) Daniel Fernandez Arreba SM4542 25/10/2006 AM 60m MASC. PC Alevín

300 (t) Hugo Moreno Quevedo SM5345 01/10/2004 IM 60m MASC. PC Infantil

291 (t) Daniel Puente Fernandez SM4078 11/01/2005 AM 60m vallas (0,60) MASC. PC Alevín

286 (t) Yago San Miguel Villanueva SM4085 02/04/2005 AM 60m MASC. PC Alevín

Mujeres 272 (t) Rosa Alvarez Debasa SM4105 17/06/2005 AF 60m vallas (0,60) FEM PC Alevín

303 (t) Enma Alvear Gomez SM4535 07/08/2004 IF 60m FEM. PC Infantil

276 (t) Alba Esteban Herrera SM4554 16/03/2005 AF 60m FEM. PC- Alevín
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PIES - PIELAGOS (TOTAL ATLETAS: 31)

Mujeres 282 (t) Ana Gomez Diez SM4121 09/02/2005 AF Longitud FEM. PC Alevín

279 (t) Natalia Gomez Gutierrez SM4122 10/04/2005 AF 60m vallas (0,60) FEM PC Alevín

318 (t) Sara Gonzalez Garcia SM5568 22/07/2005 AF 60m FEM. PC- Alevín

275 (t) Alba Lamas Garcia SM4440 24/01/2005 AF 60m FEM. PC- Alevín

287 (t) Valeria Llata Ruiz SM4126 13/01/2005 AF 60m vallas (0,60) FEM PC Alevín

309 (t) Olivia Martin Cobo SM3550 17/05/2004 IF Longitud FEM. PC Infantil

281 (t) Iris Moya Pardo SM5044 21/04/2006 AF 60m FEM. PC- Alevín

288 (t) Claudia Orcajo Quintana SM4112 08/07/2005 AF 60m vallas (0,60) FEM PC Alevín

291 (t) Lola Perez Castellanos SM4114 01/11/2005 AF Longitud FEM. PC Alevín

313 (t) Candela Raba Garcia SM5007 27/02/2005 AF 60m FEM. PC- Alevín

314 (t) Carolina Ramos Lopez SM4115 25/08/2004 IF 60m FEM. PC Infantil

317 (t) Laura Sanchez Incinillas SM4454 14/02/2004 IF 60m FEM. PC Infantil 9.22

324 (t) Rocio Sanz Trueba SM5092 16/02/2006 AF Longitud FEM. PC Alevín

315 (t) Violeta Sañudo Lamadrid SM5020 25/04/2005 AF 60m FEM. PC- Alevín

286 (t) Lara Sierra Demetrio SM4445 23/04/2006 AF Longitud FEM. PC Alevín

296 (t) Carolina Uriarte Perez SM4118 17/05/2005 AF 60m vallas (0,60) FEM PC Alevín

318 (t) Isabel Valencia Perez SM932 07/04/2003 IF 60m FEM. PC Infantil

Longitud FEM. PC Infantil

297 (t) Veronica Valencia Perez SM4107 26/07/2005 AF 60m vallas (0,60) FEM PC Alevín

RIAS - CAMARGORIA DEL CARMEN (TOTAL ATLETAS: 31)

Hombres 916 (t) Javier Agüero Perez SM4728 13/07/2006 AM 60m MASC. PC Alevín

905 (t) Javier Alvarez Horna SM4409 22/03/2005 AM 60m vallas (0,60) MASC. PC Alevín

876 (t) Jose Antonio Arce Blanco SM4503 27/05/2005 AM Longitud MASC. PC Alevín

906 (t) Ivan Arias Camus SM3807 30/08/2005 AM 60m MASC. PC Alevín

910 (t) Adrian Estevez Escobedo SM3793 12/04/2005 AM 60m MASC. PC Alevín

884 (t) Andreas Fernández Gutiérrez SM5570 05/10/2006 AM Longitud MASC. PC Alevín

896 (t) Pablo Garcia Garcia SM5274 27/02/2006 AM Longitud MASC. PC Alevín

912 (t) Hector Gutierrez Gutierrez SM3806 04/10/2005 AM 60m vallas (0,60) MASC. PC Alevín

898 (t) Ivan Lopez Hernandez SM5209 03/02/2005 AM Longitud MASC. PC Alevín

914 (t) Francisco Maroto Noval SM3841 13/10/2005 AM Longitud MASC. PC Alevín

899 (t) Miguel Ortiz Vega SM4884 31/03/2006 AM 60m MASC. PC Alevín

895 (t) Alejo Redondo Arce SM4394 06/03/2006 AM Longitud MASC. PC Alevín

877 (t) Hugo Santa Cruz Peña SM4310 26/05/2006 AM Longitud MASC. PC Alevín

874 (t) Jorge Sanz Castaño SM5337 26/05/2004 IM 60m MASC. PC Infantil

915 (t) Victor Sanz Castaño SM4468 02/04/2006 AM Longitud MASC. PC Alevín

Mujeres 900 (t) Nerea Argulo Nuñez SM3790 18/09/2005 AF Longitud FEM. PC Alevín

879 (t) Julia Arranz Turienzos SM4306 16/05/2006 AF 60m FEM. PC- Alevín

885 (t) Rozerin Baybasin Jaquer SM5273 05/11/2005 AF Longitud FEM. PC Alevín

916 (t) Angela Blanco Ruiz SM5283 03/07/2003 IF 60m FEM. PC Infantil

898 (t) Erica Patricia Cabrera Miranda SM4316 31/10/2005 AF Longitud FEM. PC Alevín

899 (t) Lucia Cortina Gancedo SM4391 13/02/2006 AF Longitud FEM. PC Alevín

901 (t) Irene Duque Zavala SM4309 07/11/2006 AF 60m vallas (0,60) FEM PC Alevín

887 (t) Angela Gonzalez Sainz SM4395 05/03/2006 AF 60m FEM. PC- Alevín

878 (t) Ana Mazo Adrados SM4317 20/08/2004 IF 60m FEM. PC Infantil

892 (t) Ainara Muñoz Carrasco SM5607 03/07/2006 AF 60m FEM. PC- Alevín

904 (t) Valeria Perona Elias SM5330 03/09/2006 AF Longitud FEM. PC Alevín

905 (t) Lara Frehiwot Puente Miera SM5333 14/04/2006 AF Longitud FEM. PC Alevín
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RIAS - CAMARGORIA DEL CARMEN (TOTAL ATLETAS: 31)

Mujeres 917 (t) Cristina Raba Garcia SM5332 02/11/2005 AF 60m FEM. PC- Alevín

909 (t) Andrea Rebaque Ruiz SM3756 14/01/2004 IF 60m FEM. PC Infantil

893 (t) Estela Rodriguez Barros SM4240 30/08/2005 AF Longitud FEM. PC Alevín

872 (t) Claudia Uriarte Lopez SM4800 03/03/2006 AF 60m vallas (0,60) FEM PC Alevín

RRCS - REINOSA RUNNING (TOTAL ATLETAS: 1)

Hombres 470 (t) Sergio Garcia Barrio SM5515 15/11/2003 IM 60m MASC. PC Infantil

SELS - SELAYA-REPARTE (TOTAL ATLETAS: 1)

Hombres 738 (t) Ismael Mimon Ochoa SM4845 28/03/2003 IM 60m MASC. PC Infantil

TORS - C. A. TORRELAVEGA (TOTAL ATLETAS: 27)

Hombres 695 (t) Aimar Calvente Montes SR1643 19/06/2005 AM Longitud MASC. PC Alevín

657 (t) Saul Crespo Fernandez SM5096 02/05/2003 IM 60m MASC. PC Infantil

683 (t) Hugo Garcia Rodriguez SM5516 12/09/2006 AM 60m MASC. PC Alevín

681 (t) Mario Martin Gutierrez SM4174 04/04/2005 AM Longitud MASC. PC Alevín

692 (t) Saul Palencia Valles SM5525 09/01/2006 AM Longitud MASC. PC Alevín

671 (t) Unai Sotorrios Blazquez SM4647 26/12/2006 AM 60m MASC. PC Alevín

699 (t) Lucas Teran De La Fuente SM3665 25/11/2004 IM 60m MASC. PC Infantil

Mujeres 679 (t) Ines Berceruelo Barrio SM3735 28/05/2003 IF 60m FEM. PC Infantil

675 (t) Elena Carral Garcia SR1593 01/02/2005 AF Longitud FEM. PC Alevín

677 (t) Ariadna Cuevas Roiz SM4278 02/05/2004 IF 60m FEM. PC Infantil

690 (t) Leida De Cos Fernandez SM3881 22/05/2005 AF Longitud FEM. PC Alevín

678 (t) Sofia Fernandez Sañudo SM4533 20/05/2006 AF Longitud FEM. PC Alevín

675 (t) Emma Freire Diaz SM3664 30/01/2003 IF 60m FEM. PC Infantil

683 (t) Ana Gonzalez Marcano SM3518 12/05/2004 IF Longitud FEM. PC Infantil

687 (t) Alba Gonzalez Moreno SM3736 05/05/2003 IF 60m FEM. PC Infantil

691 (t) Carmen Gonzalez Rodriguez SM5195 28/08/2003 IF 60m FEM. PC Infantil

670 (t) Naomi Leyes SM5190 04/07/2005 AF Longitud FEM. PC Alevín

674 (t) Sofía Perez Amieva SM3883 07/08/2004 IF Longitud FEM. PC Infantil

685 (t) Lucia Peña Ibañez SM5204 22/01/2006 AF Longitud FEM. PC Alevín

676 (t) Jana Rubayo Sanchez SM4172 05/09/2005 AF 60m FEM. PC- Alevín

685 (t) Lucía Saiz González SM4388 12/02/2005 AF 60m vallas (0,60) FEM PC Alevín

697 (t) Noa Saiz Landeras SM4458 08/09/2005 AF Longitud FEM. PC Alevín

683 (t) Lorena Sanchez Diaz SM1110 24/06/2003 IF 60m FEM. PC Infantil

672 (t) Elisa Sanchez Ruiloba SM4176 18/03/2004 IF Longitud FEM. PC Infantil

683 (t) Martina Teran De La Fuente SM4531 16/11/2006 AF Longitud FEM. PC Alevín

682 (t) Desire Tresgallo Lara SM5189 16/11/2006 AF 60m FEM. PC- Alevín

688 (t) Carla Villegas Perez SM5191 02/11/2006 AF 60m FEM. PC- Alevín

TVLS - TORREVELO (TOTAL ATLETAS: 1)

Hombres (t) Adrian Cagigas Pueyo SM3750 21/09/2004 IM 60m MASC. PC Infantil
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